
Velkommen til Grenlandssamarbeidet og Powered by Telemark 
sine arrangementer under Arendalsuka 2023. 
Møt sentrale politikere, aktører fra industri, næring og samfunnsliv i debatt og dialog. Vi stiller spørsmål om 
kraft, infrastruktur, areal, vekst og veivalg i møte med samtidens og framtidens utfordringer. Vi inviterer også 
til hyggelig samvær og mingling i fantastiske omgivelser. I år finner du våre arrangementer på henholdsvis 
Torvet 5, toppleiligheten Det Lille Hotell og ombord på USN-båten Berntine. 

Tirsdag 15. august 10.30 - 12.30 - Torvet 5:
Hva skal vi bruke kraften til? 
Vi står overfor mange utfordringer i tiden fremover. Innenfor felt som kraft, etablering, 
infrastruktur og rekruttering er det floker som må løses. Hvor og hvordan vil vi at 
prioriteringer og utvikling skal foregå, og hvordan sikrer vi tilgang på kraft, kompetanse 
og arealer? Vi løfter spørsmålet til politikere, næringsliv og organisasjonene, og ber dem 
gi oss svar. 

10.45: Ankomst - mingling og enkel bevertning
11.00: Velkommen ved Kristin Saga (NHO)
11.02: Krafttak Grenland - Bård Stranheim (Powered by Telemark)
11.15: Behov, eksportmål og klima - Sverre Gotaas (Herøya Industripark), Carin Petterson 
          (Eramet), Pia Prestmo (Heidelberg)
11.35: Hvordan prioriterer vi kraften? - Terje Aasland (olje- og energiminister), Eirik Stamland               
          (Ineos Inovyn), Kristin Saga (NHO)

Onsdag 16. august 10.30 - 11.30 - USN-båten Berntine:
Vi har problemer - så hvordan løser vi dem?
Vi elsker problemer! Problemer er råstoffet for utviklingen vi trenger og i Grenland har 
vi plenty. Fra problemer dyrker vi løsninger, både på det som er nå og det som kommer. 
Men hvordan prioriterer og velger vi rett for å komme i mål på best mulig vis? Vi inviterer 
til debatt om utvikling og prioriteringer i møte med de store utfordringene. Vi snakker om 
klima, kraft, omstilling, vekst og hvordan vi skal bli klimapositive 2040.  

Medvirkende: 
Tom Erik Thorsen (redaktør Varden), Terje Riis Johansen (fylkesordører Vestfold og Telemark 
Senterpartiet), Mahmoud Faramand (stortingsrepresentant Høyre), Ådne Naper 
(fylkespolitiker Vestfold og Telemark Sosialistisk Venstreparti), Ole Jacob Siljan (Fabrikksjef Yara), 
Thor Kamfjord (bærekraftsdirektør Norner) m. fl.

www.grenlandssamarbeidet.no www.poweredbytelemark.no

Tirsdag 15. august 17.30 - 22.00 
Toppleiligheten Det lille hotell:
Møteplass Telemark

Velkommen til årets sosiale møteplass med 
fokus på vekst, utvikling og strategi. 

Kvelden starter med panelsamtale. Vi øn-
sker oss vekst, men planlegger vi egentlig 
for den? Hvordan jobber vi sammen for å 
bygge bærekraftige samfunn i fremtiden? 

Medvirkende: 
Ove Mellingen (Telemarksavisa), Hedda 
Foss Five (ordfører Skien), Hallgeir Kjell-
dal (ordfører Bamble), Tor Peder Lohne 
(ordfører Drangedal), Robin Kåss (ordfører 
Porsgrunn), Grunde W. Knudsen (ordfører 
Kragerø) m. fl.

Etter panelsamtalen serveres det nydelig 
mat og drikke fra Telemark. Det blir gode 
muligheter for mingling og hyggelig sam-
vær, på ”Arendals tak”, med utsikt over hele 
byen og fjorden.
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